

## ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ

към Договор № №452000014/18.08.2015г.

Днес, 15.03.2018 в гр. Козлодуй се сключи настоящото Допълнително споразумение между:

“АЕЦ Козлодуй” ЕАД, гр. Козлодуй, вписано в търговския регистър към Агенция по вписванията с ЕИК 106513772, представлявано от Иван Тодоров Андреев – Изпълнителен директор на дружеството, наричано по-нататък в Допълнителното споразумение **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна

и

Обединение „Дунав 2015”, гр. Козлодуй, вписано в търговския регистър към Агенция по вписванията с ЕИК176887513, представлявано от Цена Божанова Тодорова – Управител, наричано по-нататък **ИЗПЪЛНИТЕЛ** от друга страна,

на основание чл. 116, ал.1, т.3, във връзка с чл. 116, ал.6 от ЗОП, се сключи настоящото Допълнително споразумение за следното:

1. Към предмета на договора се добавя т. 1.2. Извършване на допълнителни строително-монтажни дейности (СМР), които не са включени в обема на договор №452000014/18.08.2015г. с предмет: “Възпрепятстване навлизане на вода в канализационната мрежа на "АЕЦ Козлодуй" ЕАД при заливане на низината от високи води на р. Дунав – етап 1” с Обединение „Дунав 2015”, гр. Козлодуй, съгласно количествено – стойностна сметка – Приложение № 1А към настоящото допълнително споразумение.
2. Стойността на допълнителните СМР съгласно Приложение №1А – Количествено стойностна сметка е 109 808,48 лева (сто и девет хиляди осемстотин и осем лева, четиридесет и осем ст.) без ДДС, с включени 10% непредвидени разходи.
3. Срокът за изпълнение на допълнителните СМР е до 30 календарни дни съгласно График - Приложение № 2А към настоящото допълнително споразумение.
4. Настоящото Допълнително споразумение влиза в сила от датата на двустранното му подписване.

5. Всички останали клаузи от договор № 452000014/18.08.2015г., непроменени с настоящото Допълнително споразумение, остават в сила и са задължителни за страните

Настоящото Допълнително споразумение е подписано в два еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните.

## ЮРИДИЧЕСКИ АДРЕСИ

### ИЗПЪЛНИТЕЛ:

Обединение "Дунав 2015"  
гр. Козлодуй 3321  
площадка АЕЦ  
тел/факс: 0973 81201  
ЕИК: 176887513  
ИН по ЗДДС BG 176887513

### ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

"АЕЦ Козлодуй" ЕАД  
3321 Козлодуй  
БЪЛГАРИЯ  
тел факс: 0973/73530; 0973/76027  
ЕИК: 106513772  
ИН по ЗДДС: BG 1064513415

### ИЗПЪЛНИТЕЛ:

УПРАВИТЕЛ  
ЦЕНА ТОДОРОВА

### ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР  
ИВАН АНДРЕЕВ

Съгласували:

Зам. изпълнителен директор:

13.02.2017 г. /Ц. Бачийски/

Директор "Производство":

10.02.2017 г. /Я. Янков/

Директор "И и Ф":

10.03.2017 г. /Г. Кирков/

Р-л Управление "Правно":

08.02.2017г. /И. Иванов/

Р-л Управление "Търговско":

28.02.2017 г. /М. Латева/

Н-к отдел "Договори":

24.02.2017 г. /В. Димитрова/

Ръководител сектор ИК-АСЧ:

24.02.2017г. /Р. Драганов/

Експерт ХТС, цех "ХТС":

24.02.2017 г. /Т. Зарков/

Изготвил: Експерт "Договори":

23.02.2017 г. /М. Михайлова/



# ОБЕДИНЕНИЕ "ДУНАВ 2015" гр. Козлодуй

Обект: "Възпрепятстване навлизане на вода в канализационната мрежа на " АЕЦ Козлодуй"  
ЕАД при заливане низината от високи води на р. Дунав"

Точка от ИП: 7.015.1

Част: ХТС, ВиК и ВП 5 и 6 бл. - Iви етап

## КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА на допълнителни СМР за изпълнение на обета

№	Видове СМР	М-ка	К-во	Ед. цена	Стойност
I.	Част: ХТС, ВиК и ВП 5 и 6 бл. - Iви етап				
ХТС 1	Масов изкоп в почви 4 категория за резервоар ЗР2 и извозване на депо в т.ч. монтажна площадка и тр. ф 1200 с дължина 30 м извозване на депо до 1 км	м3	1 500,00	6,19	9 285,00
ВиК 13	Изкоп с багер на земна почва на транспорт	м3	2 100,00	3,14	6 594,00
Ан. 7	Превоз на земна почва на 200м	м3	2 100,00	0,87	1 827,00
ХТС 19	Доставка и полагане подложен бетон клас В 10	м3	3,60	117,49	422,96
ВиК 6	Доставка и полагане на ПЕВП спирална тръба DN/ID 1200 SN4	м	54,00	475,82	25 694,28
ХТС 3	Обратен насип над тръбопровод ф 1200, уплътнен на пластове до G=18 КН/м3	м3	2 200,00	4,80	10 560,00
ВиК 16	Доставка и полагане на пясъчлива баластра	м3	20,00	40,66	813,20
ВП 9	Водочерпене по време на строителството	мсм	50,00	63,00	3 150,00
ВП 1	Доставка и полагане трошен камък за основа с дебелина 50 см	м3	14,00	50,93	713,02
ХТС 6	Полагане на баластра по откоси и дъно за дренаж с височина 20	м3	4,00	40,66	162,64
ВП 7	Доставка и полагане бетон клас В15 под водеща бетонова ивица	м3	2,00	123,25	246,50
ВиК 9	Направа на кофраж за РШ	м2	105,00	16,06	1 686,30
ВиК 10	Направа на сложен кофраж за отвори	м2	10,00	46,51	465,10
ХТС 17	Доставка и полагане бетон клас В 20 за монтажна площадка	м3	5,00	143,29	716,45
ВиК 12	Доставка и полагане на бетон клас В 20 по стени и дъно за РШ	м3	25,00	141,00	3 525,00
ВиК 11	Доставка и монтаж на армировка, средна сложносложна Ст АШ за РШ	кг	1 000,00	1,84	1 840,00
ВиК 8	Доставка и монтаж закладни части	кг	100,00	5,45	545,00
Ан. 14	Доставка и монтаж на преход от ф350 бетонова тръба към ф300 РЕ	бр	1,00	58,64	58,64
Ан. 13	Доставка и монтаж на РЕ тръба ф300 SN8	м	6,00	81,29	487,74
Ан. 12	Доставка и монтаж на РЕ коляно ф300 SN8	бр	1,00	110,16	110,16
<b>Всичко по т. I.:</b>					<b>68 902,99</b>



№	Видове СМР	М-ка	К-во	Ед. цена	Стойност
II.	Част: ВП				
	Монтажна площадка на к 29.75 и к 33.50				
ХТС 1	Масов изкоп в почви 4 категория за резервоар ЗР2 и извозване на депо в т.ч. монтажна площадка и тр. ф 1200 с дължина 30 м извозване на депо до 1 км	м3	400,00	6,19	2 476,00
ХТС 4	Изграждане на дигите на резервоара от насипа от глина уплътнена на пластове до 18 kN/м3	м3	3 100,00	4,64	14 384,00
ХТС 6	Полагане на баластра по откоси и дъно за дренаж с височина 20	м3	66,50	40,66	2 703,89
ХТС 17	Доставка и полагане бетон клас В 20 за монтажна площадка	м3	38,00	143,29	5 445,02
ХТС 14	Направа на кофраж за подпорна стена	м2	40,00	16,06	642,40
ХТС 11	Изпълнение на фуги на облицовката	м	200,00	4,97	994,00
ВП 5	Направа на банкет с фракция сипица с деб. 8см	м3	4,50	56,89	256,01
ВП 6	Направа на бетонов бордюор 15/25/50 - 100	м	67,00	16,38	1 097,46
ВП 7	Доставка и полагане бетон клас В15 под водеща бетонова ивица	м3	6,30	123,25	776,48
Ан. 11	Демонтаж метална ограда	кг	300,00	0,33	99,00
Ан. 10	Превоз на демонтирана ограда до склад на Възложителя	курс	1,00	28,88	28,88
Ан. 9	Разбиване на бетонови фундаменти	м3	2,00	154,22	308,44
Ан. №2	Натоварване на бетонови отпадъци машинно, транспорт на 1км	м3	2,00	10,56	21,12
ХТС 3	Обратен насип подпорна стена	м3	180,00	4,80	864,00
ВиК13	Изкоп с багер на земна почва на транспорт	м3	180,00	3,14	565,20
ВиК 14	Превоз на земна почва от депо до 1 км	м3	180,00	1,45	261,00
<b>Всичко по т. II.:</b>					<b>30 922,90</b>
<b>Всичко т. I + т. II</b>					<b>99 825,89 лв.</b>
<b>Непредвидени 10%</b>					<b>9 982,59 лв.</b>
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ БЕЗ ДДС</b>					<b>109 808,48 лв.</b>

**ПОДПИС и ПЕЧАТ:**

инж. Цена Тодорова

02.11.2016 год.

Управител

"ОБЕДИНЕНИЕ "ДУНАВ 2015", гр. Козлодуй



Р-л с-р ИК-АСЧ:

09.11.2016 г. /Р. Драганов/

Експерт ХТС, цех "ХТС"

09.11.2016 г. /Т. Зарков/

*В. Ангелов*  
*Т. Зарков*

*С.*



# ОБЕДИНЕНИЕ "ДУНАВ 2015" гр. Козлодуй

## ОСНОВНИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ЦЕНООБРАЗУВАНЕ

за участие в конкурс по оферти за възлагане на обществена поръчка с предмет:

"Възпрепятстване навлизане на вода в канализационната мрежа на " АЕЦ Козлодуй"  
ЕАД при заливане низината от високи води на р. Дунав - Етап I"

Наименование	Стойност
2	3
Часова ставка диференцирана по видове работа – лева	
Вид работа: за всички видове работи - Ч.С.= 1.40 бр х 420 лв. / 168,00	3.50 лв.
Допълнителни работи върху труда – в % от стойността на труда	95 % от ФРЗ
Допълнителни разходи върху механизацията по видове механизация в % от стойността на механизацията:	20 %
Цени на машиносмените по видове механизация:	
1. Багер Камацу /хидрочук	340.00 лв
2. Валяк	250.00 лв.
3. Булдозер	380.00 лв.
4. Автокран 10 т	249.00 лв.
6. Вибрационна трамбовка	110.00 лв.
7. Апарат за челно заваряване	5.00 лв
8. Ел. агрегат	172.00 лв
9. Помпа биво	65.00 лв.
Доставно складови разходи – в % от стойността на материалите	7 %
Печалба - % върху стойността на СМР	5 %
Разходни норми са съгласно: УСН; ТНС; РЦ; СЕК; БМ	

Други показатели, характеризиращи ценообразуването, ако има се дописват<sup>3</sup>

### ПОДПИС и ПЕЧАТ:

инж. Цена Тодорова

02.11.2016 год.

Управител

"ОБЕДИНЕНИЕ "ДУНАВ 2015", гр. Козлодуй



1 Попълва се брой мин.Работни заплати

2 Попълва се размера на минималната работна заплата за страната

3 Други показатели, характеризиращи ценообразуването, ако има се дописват







**ОБЕДИНЕНИЕ "ДУНАВ 2015" гр. Козлодуй**

**ЛИНЕЕН КАЛЕНДАРЕН ГРАФИК**

за изпълнение на

Обект: "Възпрепятстване навлизане на вода в канализационната мрежа на " АЕЦ Козлодуй" ЕАД при заливане низината от високи води на р. Дунав "

ID	Task Name	Duration	W1			W2			W3			W4			W5				
			S	M	T	S	M	T	S	M	T	S	M	T	S	M	T		
31	Направа на бетонов бордюро 15/25/50 - 100	8 days																	
32	Доставка и полагане бетон клас В15 под водещата бетонова ивица	8 days																	
33	Демонтаж метална ограда	1 day																	
34	Превоз на демонтирана ограда до склад на Възложителя	1 day																	
35	Разбиване на бетонови фундаменти	1 day																	
36	Натоварване на бетонови отпадъци машинно, транспорт на 1 км	1 day																	
37	Обратен насип подпорна стена	1 day																	
38	Изкоп с багер на земна почва на транспорт	1 day																	
39	Превоз на земна почва от депо до 1 км	1 day																	

Р-л с-р ИК-АСЧ: *[Signature]* **Б. Димитров**  
 09.11.2016 г. /Р. Драганов/  
 Експерт ХТС, цех "ХТС": *[Signature]*  
 09.11.2016 г. /Г. Зарков/

ПОДПИС И ПЕЧАТ: .....  
 инж. Цена Тодорова  
 02.11.2016 год.  
 Управител  
 "ОБЕДИНЕНИЕ "ДУНАВ 2015", гр. Козлодуй

*[Handwritten mark]*